

Premier semestre 2019 : Résultats inférieurs aux attentes de la société

Chiffre d'affaires : € 137,2 millions (- 4 %)*

Résultat opérationnel : € 17,4 millions (- 8 %)*

Résultat net : € 12,6 millions (+ 3 %)

Cash-flow libre : € 12,5 millions

Trésorerie nette : € 104,0 millions

**Variations à données comparables*

En millions d'euros	1 ^{er} avril – 30 juin		1 ^{er} janvier – 30 juin	
	2019	2018	2019	2018
Chiffre d'affaires	70,2	73,0	137,2	140,2



Le résultat opérationnel s'élève à €9,5 millions, en diminution de 11 % (- 3 % à données réelles) et la marge opérationnelle (13,6 %) recule de 0,8 point (elle augmente de 0,1 point à données réelles).

Le résultat net (€6,9 millions) est stable à données réelles

LECTRA®